
^

Č.j.:ZŠ 2652/2022
NÁMĚSTÍ SVORNOSTI BRNO

•e
Smlouva o poskytování IT služeb

I.Smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace, zastoupená Mgr.
Petrem Pavlíčkem (statutární zástupce - ředitel školy)

dále jen Objednatel na straně jedné

a

Bedřich Kyselka, Bezrucova 694/21, Brno 60200
1C 70412588 DIČ CZ7101023963

dále jen Zhotovitel na straně druhé

II. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování IT služeb pro Objednatele.

2.2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli IT služby zahrnující správu výpočetní techniky
(hardware), systémů a aplikací (software), a to v rozsahu do 100 PC stanic a 2ks serverů.

III. Způsob a termíny Plnění

3.1. Plnění je poskytováno následujícím způsobem:

Prostřednictvím Zhotovitele přímo na pracovišti Objednatele
Ve formě telefonické podpory
Prostřednictvím nástrojů vzdálené správy

3.2. Všechny požadavky na IT služby jsou přijímány formou:

Telefonické hlášení požadavků
E-mailové hlášení požadavků
Osobní hlášení požadavků

IV. Cena za poskytované služby, způsob úhrady

4.1. Za poskytování IT služeb pro Objednatele, dle článku 2 této Smlouvy, se Objednatel zavazuje
hradit Zhotoviteli měsíční paušální odměnu stanovenou ve výši:

Cena vč. DPH : 15 000Kč

4.2. Sjednaná paušální odměna bude fakturována měsíčně a to za uplynulý měsíc.

4.3. Nevyplývá-li z vystavené faktury jinak, pak každá faktura je splatná ve čtrnáctidenní (14) lhůtě
ode dne vystavení.

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
IČO: 081 998 76

MS 603 186 412 ms-svor@seznam.cz
ZŠ 516 839 222 reditel@zsnsvor.cz



Se
NÁMĚSTÍ SVORNOSTI BRNO

4.4. Cena náhradních dílů nebo služeb poskytovaných třetími stranami, které jsou potřebné pro
zajištění mimozáručních oprav, není součástí odměny Zhotoviteli za plnění této Smlouvy a bude
účtována zvlášť.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby.

5.2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s
poskytováním IT služeb o Objednateli dozví.

5.3. Objednatel se zavazuje vytvořit Zhotoviteli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu veškeré
informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování IT služeb, zejména služby správy sítě a
zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků.

Objednatel zajistí přístup k zařízením výpočetní techniky, případně připojení datovým přenosem,
zaznamenávání provozních událostí dohodnutou formou a jmenování osoby odpovědné za provoz
výpočetní techniky.

5.4. Objednatel je povinen řádně a včas hradit své závazky vůči Zhotoviteli.

VI. Odpovědnost za škodu a vady

6.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností podle
této Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

6.2. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která Objednateli vznikne v důsledku ztráty nebo poškození dat
s výjimkou ztráty nebo poškození dat, prokazatelně způsobeným plněním této Smlouvy.

Vil. Prodlení a sankce

7.1. Objednatel je v prodlení, jestliže nesplní řádně a včas povinnosti dle článku 5 této Smlouvy. Po
dobu prodlení Objednatele je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu plnění. Termíny plnění
Zhotovitele se prodlužují o dobu tohoto prodlení.

7.2. Nebude-li cena plnění uhrazena ani do deseti dnů po doručení písemné upomínky Zhotovitele, je
Zhotovitel oprávněn přerušit plnění až do data připsání dlužné částky na účet Zhotovitele.

IIX. Závěrečná ustanovení

8.1. Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu neurčitou od 1.9.2022.

8.2. Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele nebo i
Zhotovitele i bez udání důvodu s 60 denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce
následujícím po doručení písemné výpovědi.

8.3. Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují vypořádat
nejpozději do 15 dnů ode dne skončení její platnosti.

Základní škola a Materská škola Brno, náměstí Svornosti 7, pňspévková organizace
IČO: 081 998 76

MS 603186 412 ms-svor@seznam.cz
ZŠ 516 839 222 reditel@zsnsvor.cz



NÁMĚSTÍ SVORNOSTI BRNO
le

8.4. Ujednání této Smlouvy nebrání v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštní
Smlouvy o jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami.

8.5. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran a to vždy jen písemnými
dodatky.

8.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručně podepsaných smluvními stranami, z
nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

9. Přílohy

9.1. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - živnostenský list Zhotovitele

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
IČO: 081 998 76

MS 603 186 412 ms-svor@seznam.cz
ZŠ 516 839 222 reditel@zsnsvor.cz


